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Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 2020 yılında revize edilen 

‘Personel Eğitim İhtiyaç Analiz Formu’ na ait bulgular ve bu bulgulara ait yorumlar aşağıda 

yer almaktadır. Bu form idari hizmetin ve personel kalitesinin arttırılması amacıyla 

gerçekleştirilmesi planlanan yıllık eğitim programına kaynak oluşturmaktadır.  

2021 Kasım Ayı’nda EBYS üzerinden idari personele, idari görev yapan akademik personele 

ve sürekli işçilere iletilmesi için ‘Eğitim İhtiyaç Analiz Formu’ nun dağıtımı yapılmaktadır. 

Eğitim talebi bulunan 248 formun analizi yapılmıştır.   

Formlara ait veriler SPSS Veri Analizi Programına girilerek Kişi Sayıları ve Yüzdelerinin 

analizi yapılmıştır.  

BİRİMLERE GÖRE DAĞILIM TABLOSU 

BİRİMLER KİŞİ SAYISI 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 7 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 12 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 2 

Personel Dairesi Başkanlığı 1 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 10 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 20 

Yapı İşleri ve Teknik  Daire Başkanlığı 50 

Hukuk Müşavirliği 3 

Genel Sekreterliğe Bağlı Şube Müdürlükleri 7 

Koordinatörlükler 8 

Rektörlüğe Bağlı Bölümler 3 

Enstitüler 23 

Fakülteler 88 

Meslek Yüksekokulları 3 

Araştırma Merkezleri  11 

TOPLAM 248 
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Ayrıca, İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, İletişim Koordinatörlüğü, Stratejik 

Planlama ve Kalite Yönetim Sistemleri Şube Müdürlüğü, Basım Evi Şube Müdürlüğü ve 

Genel Sekreterlik birimlerinde çalışan personel herhangi bir eğitim talebinde 

bulunmamıştır.  

Diş Hekimliği Fakültesi, İç Denetim Birim Koordinatörlüğü, Uzaktan Eğitim Merkezi, 

Sınav Hizmetleri Koordinatörlüğü, Biyomedikal, Manyetik, Yarıiletken Malzemeler 

Uygulama ve Araştırma Merkezi , İslam Ekonomisi ve Finansı Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Türk Dili Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi birimleri ise geri dönüş 

yapmamıştır. 

Katılımcıların birimlere göre dağılım tablosunda daire başkanlığı personelinin ağırlıkta 

olduğu görülmektedir. Eğitim birimlerindeki benzer iş tanımı ve akışı göz önünde 

bulundurulduğunda daire başkanlıklarının iç çeşitliliği eğitim ihtiyaç analizine 

dolayısıyla eğitim programlarına da farklı veriler sunmaktadır.   

EĞİTİM DURUMU  

Verilerin eğitim durumuna göre dağılımında 91 personel ile lisans mezunlarının ağırlıkta 

olduğu,  bu oranı 41 personel lise mezunlarının takip ettiği görülmektedir. Dağılım, 32 

ortaokul, 35 personel lisansüstü, 32 personel ile ön lisans ve 16 ilkokul mezunu personel 

ile tamamlanmaktadır. 6 kişi eğitim durumunu bildirmemiştir. 
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KADRO UNVANI 

Verilerin kadro unvanına göre dağılımından 154 kişi idari personel, 78 kişi sürekli işçi ve 14 

kişide akademik personel olduğu anlaşılmaktadır. Ayrica,154 idari personelden 8 tanesi 

yöneticidir.  

 

Talep Tablosu: Aşağıdaki eğitimlerden almak istediklerinizi belirleyerek  (x) 

şeklinde işaretlenecektir. 

Analiz sonucu en çok talep edilen sırasıyla “Stres Yönetimi”, “Karar Verme ve Problem Çözme 

Teknikleri” ve “Etkili Konuşma ve Diksiyon” eğitimleridir. 
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Aile İçi İletişim 53 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele 24 

Bilinçli Tüketim ve Farkındalık 53 

Çatışma ve Öfke Yönetimi 67 

Engellilik Bilinci 23 

Etkili Konuşma ve Diksiyon 76 

Etkin İletişim ve Beden Dili 65 

İletişim Yoluyla Dolandırıcılık 34 

İş Etiği 56 

Karar Verme, Problem Çözme Teknikleri 
 

Kişisel Motivasyon 57 

Microsoft Office Programları 67 

Pandemi Süreci İle İlgili Eğitimler 46 

Pozitif Yaşam Becerileri 50 

Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık 63 

Stres Yönetimi 
 

Tasarruf ve Bütçe Yönetimi 58 

Zaman Yönetimi 64 

 

  

92 

86 
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İHTİYAÇ DUYULAN EĞİTİMLER 

Katılımcılardan talep tablosunda yer almayan ve mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlayacağını düşündükleri eğitimleri yazmaları istenmiştir.  

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığında çalışanların çoğunluğu “VMware Certified Professional”, 

“Red Hat Certified System Administrator” ve “Certified Ethical Hacker” eğitimlerini talep 

etmiştir. 
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PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI          

  PERSONEL EĞİTİM İHTİYAÇ ANALİZ FORMU-2020 

Sayfa 2/ 1 

Sayın katılımcı;  

Bu anket formu, Kurumun misyon, vizyon ve hedeflerinin kurumun insan gücü ile örtüşmesi, idari 

hizmet ve personel kalitesinin arttırılma çabasına kaynak oluşturulması amacıyla hazırlanmıştır. 

Formu, size ve daha sonraki eğitim dönemlerine ışık tutacağı bilinci ile eksiksiz doldurmanız 

gerekmektedir. 

BİRİMİ                                             : 

KADRO UNVANI                           : 

ADI SOYADI                                   : 

EĞİTİM DURUMU                        : 

 

1. Aşağıdaki eğitimlerden almak istediklerinizi belirleyerek   (   x   ) şeklinde işaretleyiniz. 

Kişisel Motivasyon (             ) 

Etkin İletişim ve Beden Dili (             ) 

İş Etiği (             ) 

Stres Yönetimi  (             ) 

Etkili Konuşma ve Diksiyon (             ) 

Aile İçi Eğitim (             ) 

Pozitif Yaşam Becerileri (             ) 

Zaman Yönetimi (             ) 

Çatışma ve Öfke Yönetimi (             ) 

Engellilik Bilinci (             ) 

Sağlıklı Yaşam ve Farkındalık (             ) 

Microsoft Office Programları (             ) 

Karar Verme, Problem Çözme Teknikleri (             ) 

İletişim Yoluyla Dolandırıcılık (             ) 

Bilinçli Tüketim ve Farkındalık (             ) 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele (             ) 

www.sakarya.edu.tr 
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İHTİYAÇ DUYDUĞUNUZ EĞİTİM KONULARI 

EĞİTİM KONUSU GEREKÇESİ 

1.  

2.  

3.  

**Hizmet içi Eğitim Şube Müdürlüğü’nden talep ettiğiniz bir konu varsa lütfen yazınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 


